O předání bude sepsán 
písemný protokol opatřený datem a podpisy oprávněných pracovníků pronajímatele a nájemce.

IV.
Nájemné

1. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za předmět nájmu nájemné ve výši 20,00 Kč/m2/rok. 
Celkové roční nájemné tak činí 409 600,00 Kč (slovy: čtyřistadevěttisícšestset korun českých). 
Takto ujednané nájemné bylo stanoveno dohodou.

2. Nájemné dle předchozího odstavce tohoto článkuje dle § 51 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, osvobozeno od DPH.

3. Pronajímatel bude nájemné fakturovat lx ročně, a to vždy k 30.11.